
Unikāli keramikas sveču turētāji ar vāku
 

 

 

Preces Nr. SGDS15061906
Materiāls augsts balts stikla materiāls
Process Ar rokām darināts
Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja tāda ir stikla forma un izmērs

2. 15 dienas, ja nepieciešama jauna stikla forma vai izmērs
Iepakojums Normāls iepakojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabali kastītē
Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gab mēnesī
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju
Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams
 
Produkta īpašības

1. Roku darbs stikla sveču turētājs ar augstu kvalitāti
2. Piemērots izmantošanai viesnīcā, mājās utt.
3. Tas ir videi draudzīgs
4. Iepazīstieties ar FDA testu un CA 65 testu

 
 
Jūsu izvēlei

1. Dažādi dizaini un izmēri pēc izvēles
2. Jebkura krāsa krāsota, sals, galvaniskais plāksnīte, modeļa lāzera griešanas apstrāde
3. Īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās iesaiņojums, krāsaina dāvanu kastīte, balta
dāvanu kastīte utt.
4. Mums ir ekskluzīvi darbinieki kvalitātes kontrolei
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku

 

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm






 



kvadrātveida caurspīdīga
stikla sveču turētājs

mašīnā izgatavots stikla
sveču turētājs

aerosola krāsas stikla sveču
turētājs

 

 

 

 
Mēneša pūtēja stikla iezīmes
1. Tās priekšrocība, tostarp pārpilnība, skulptūra, tehnika, virsmas efekti, krāsa utt.
2. Kvalitāti ir grūti kontrolēt, un izmēra, svara un formas pielaide ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots speciālajam tehnikas stiklam.

Pielietošanas metode
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai verdošu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla kausa malu, mēģiniet paņemt tā dibenu vai rokturi

Brīdinājumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karsts ūdens nav pārāk pilns
2. Lai nesavainotu bērnu roku, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritiena, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu tā plaisāšanu, nelieciet to tieši virs atklātas uguns
 
Vairāk keramikas sveču turētājs vai jebkuru stikla trauku,

http://www.okcandle.com/products/square-clear-glass-candle-holder.html#.VKPOk9K4-zE
http://www.okcandle.com/products/square-clear-glass-candle-holder.html#.VKPOk9K4-zE
http://www.okcandle.com/products/machine-made-glass-candle-holder.html#.VKPOMdK4-zE
http://www.okcandle.com/products/machine-made-glass-candle-holder.html#.VKPOMdK4-zE
http://www.okcandle.com/products/spray-color-glass-candle-holder.html#.VKPKy9K4-zE
http://www.okcandle.com/products/spray-color-glass-candle-holder.html#.VKPKy9K4-zE
http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html


lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.candleholdermanufacturer.com/
 

 

 

 

http://lv.candleholdermanufacturer.com/hone.html

